

Årsredovisning

för

YODA Consulting AB

Org.nr. 556568-8636

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Hahne, Styrelseledamot

2025-12-19

Styrelsen för YODA Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Sollentuna bildades 1999 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende affärs- och organisationsutveckling, projektledning, ledarskap, organisationer och ekonomi. Dessutom sponsring, coaching, föreläsningar, talangutveckling inom idrott, personlig utveckling samt hälsa. Och därtill förenlig verksamhet gentemot organisationer, föreningar och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024–2025 har nettoomsättningen minskat med 47% jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till detta är att bolaget stod utan uppdrag under närmare fem månader, vilket påverkade intäktsnivån väsentligt. Bakgrunden är en kraftigt försvagad marknad för konsulttjänster i Stockholm under perioden, där efterfrågan minskade markant inom flera branscher. Bolaget har under denna tid haft fortsatt kontroll på kostnadsbildningen och arbetat aktivt med affärsutveckling och etablering av nya kundrelationer för att stärka förutsättningarna inför kommande verksamhetsår."

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 298 195	2 469 965	2 409 798	1 449 318	1 620 644
Resultat efter finansiella poster	115 621	638 760	502 191	-235 533	165 506
Balansomslutning	496 648	1 145 667	926 866	694 607	1 053 910
Soliditet (%)	40,92	47,12	62,37	28,13	68,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62	489 757	539 819
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	489 757	-489 757	0
Årets resultat	0	0	-36 573	-36 573
Belopp vid årets utgång	50 000	189 819	-36 573	203 245

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	189 819
Årets resultat	-36 573
Summa	153 245

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	153 245
Summa	153 245

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 298 195	2 469 965
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 298 195	2 469 965
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 340	0
Övriga externa kostnader		-442 463	-776 481
Personalkostnader		-726 254	-1 054 138
Summa rörelsekostnader		-1 171 057	-1 830 619
Rörelseresultat		127 139	639 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 630	700
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 148	-1 286
Summa finansiella poster		-11 518	-586
Resultat efter finansiella poster		115 621	638 760
Resultat före skatt		115 621	638 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 540	-149 003
Övriga skattekostnader		-120 654	0
Årets resultat		-36 573	489 757

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	37 500	22 500
Summa materiella anläggningstillgångar		37 500	22 500
Summa anläggningstillgångar		37 500	22 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 000	507 593
Övriga fordringar		22 578	247 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 063	42 495
Summa kortfristiga fordringar		217 641	797 734
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 507	325 433
Summa kassa och bank		241 507	325 433
Summa omsättningstillgångar		459 148	1 123 167
SUMMA TILLGÅNGAR		496 648	1 145 667

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		189 819	62
Årets resultat		-36 573	489 757
Summa fritt eget kapital		153 245	489 819
Summa eget kapital		203 245	539 819
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 802	31 485
Skatteskulder		51 045	326 723
Övriga skulder		217 555	237 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		293 402	605 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		496 648	1 145 667

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	52 601	30 101
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 000	22 500
Utgående anskaffningsvärden	67 601	52 601
Ingående avskrivningar	-30 101	-30 101
Utgående avskrivningar	-30 101	-30 101
Redovisat värde	37 500	22 500

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-19.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2025-12-19.

Sollentuna

Fredrik Hahne

Styrelseledamot
2025-12-19

Ellen Hahne

Styrelseledamot
2025-12-19

Mimmi Hahne

Styrelseledamot
2025-12-19

Ines Hahne

Styrelseledamot
2025-12-19